- prohibetur, infra tamquam faciem dictorum quinque, itemdem & nullitas, n. 4. 39.*
- Appellatio falsa iure dicendi de nullitate, ex valentia, i. &c. 17. 226. & 231.*
- Appellatio debet fieri coram indicione a quo & eius profectus haberi possit, alias coram sententia, n. 17. & 19. 201. & 211.*
- Appellatio ab interloquacoriis ex primis aliis, non autem ex nouis justificatur, fallit namen nn. 8. 69.*
- Appellatio est certa, id est appellatio posuit eam fiduci propriam praesuppositum, nn. 19. 203.*
- Appellatio extra iudicium admittitur posse, etiam die ferientia, nn. 15. 201.*
- Appellatio in natura prohibita est, n. 13. & 47. 192. & 209.*
- Appellatio ab excepcione non permittatur, sed ab excessu tantum, & rite causa excessus exprimentia est, nn. 12. & 44. 197. & 207.*
- Appellatio regulariter est permissa, nisi repertetur probribus, & in quibus probribus, nn. 1. 193.*
- Appellatio in posteriori ex admittatur, nn. 3. 4. 8. 32. & 42.*
- Appellatio recipitur a gratiam non, quando illud irreparabile est, ut punitur a decreto, quae aliquem surqueri praeferatur, nn. 3. 201.*
- Appellatio, ne defertia dicatur, n. 3 sufficit.*

T N D	E X.
Appellatio romana defertia, si infra terminis à iudice praefixa ad eam praefixa rati, illa quid non sit, quod a defertia excusat, n. 6 et 16. 1 16 et 111	decer non defertia, leges ipsa defertia, n. 67. 113
Appellatio romana defertia, si infra terminis à iudice praefixa ad eam praefixa rati, illa quid non sit, quod a defertia excusat, n. 6 et 16. 1 16 et 111	Appellatio quando defertia, dicitur finita, 31. 104
Appellatio in dubio defertia est à iudice, sicut rati, n. 10;	Appellatio in dubio defertia est à iudice, sicut rati, n. 10;
Appellatio resumptiva, an nullum resumere quoque videatur, n. 4. 117	Appellatio resumptiva, an nullum resumere quoque videatur, n. 4. 117
Appellatio prosequenda tempora, qui sunt de iure civili, & de iure canonico, n. 236	Appellatio, qui vult aduersari, aduersari infra dictem dicti fieri debet, n. 20. & 49. 199 & 210
Appellatio prosequenda tempora sunt facilia praefixaruntur quoniam audiuntur actiones videbuntur, n. 4. 116	Appellatio enim est defertia, quis audire presumpit, à quo, vel ad quem, n. 30. 274
Appellatio pendente iudice per se procedere, ne possit teretur in sua possessione, & sic dicunt innovare, n. 35. 262	Appellatio sed fuisse denunciari à querenti, p. n. 15 16.
Appellatio pendente iudice per se procedere, ne possit teretur in sua possessione, & sic dicunt innovare, n. 35. 262	Appellatio pendente iudice per se procedere, ne possit teretur in sua possessione, & sic dicunt innovare, n. 35. 262
Appellatio defertia, an nullitas deferatur, n. 19. 61	Appellatio defertia, iudex à quis posset sententiam exquiri, atque dicta pronuntiatione, iudicis ad quem, n. 39. 273
Appellatio pendente, nil secundum eum, sicut rati, n. 1. & scilicet n. 237 & 40. 250	Appellatio ab interrogatoria, causa gravissima exprimitur, sicut dictum decimus in indicatum transire, n. 45. 208
Appellatio defertia, iudex à quis posset sententiam exquiri, atque dicta pronuntiatione, iudicis ad quem, n. 39. 273	Appellatio in extraterritoriali an & quando causa exprimitur

I N D E X.

- Appellare fuit, cum, n.* 62
Appellatione prohibita, an ex-
hortat eum prohibita intelliga-
nur, n. 6. 24. 217. C. 13. 2.
Appellationem iepora à lege pre-
scriptis ab posse à partib. ad
figura protogam. n. 18. 2. 19.
Appellatio terminus dictum de-
cum à quo tempore curia n.
9. 1. C. 52. 208. C. 2. 16.
Appellare certior lex non permit-
tit, n. 19. 199
Appellare in causa posse fieri
non permittitur, n. 42. 207
Appellare pli soper qui in due
transactur, ut puto, quia caro
ratius respondeat, n. 46. 216
Appellare certior beneficia profer-
re, quo causa permetitur, n.
58. red.
Appellare prohibitor, studiorum : a
non officium implorare pe-
nit, n. 25. 212
Appellare nō licet certio, limi-
tum, C. ampliarur, n. 6. 10.
Appellari an possit à condonaz-
ione expensarum ab consu-
mariam, n. 21. 22
Appellatur ab interrogatoriis
sue Pontificie, sicut vere C. et
faret, n. 6. 68
Appellatur semper la scriptula ill-
hem. C. sicut lex admissis
appellationem viva vocet, n.
18. 202
Apostoli reuersionalis, quando
in forma reverentur, quoniam
de eo conceperit intelliga-
nur, n. 69. 213
Apostoli si fuerint possiti, C. à in-
dice suo dant dictum refutato-
ri, si indec procederet, sed si
recederetur processus, n. 70. 26.
Apostoli reuersionalis à diffini-
tione dicti solitus in forma, C.
que si formet, n. 3. 214
Apostoli infra xxx. dies per de-
bent, infra quod certiorum indic-
eret dicti berantur, C. 103. ad ultimu-
mum momentum, n. 33. 204
Apostoli perendi fuit in appella-
tione, C. quare dictatur A. po-
stoli, n. 31. 36. C. 63. C. 66.
204. 205. 213. C. 212
Apostoli bis posse sufficit, n.
64. C. 72. 21. C. 213
Apostolorum genera quatuor.
C. quod ead. n.
Approbatus, non potest ab eadem
reprobari, n. 50. 251
Arbitrii, fuit semper infor-
matum ab eis formulariter
modi, sicut sicut canonico,
n. 7. 213
Arbitrii qui discantur, C. qui ar-
bitrariates, n. 3. 213
Arbitrii à securitate non appel-
latur, et quia nō sit r. n. 5. 213
Articuli non debet esse calunia-
ti, neque obiectati, sed bene for-
mati ac speculatori, n. 4. 217
Articuli presentari debet in cer-
mine ad articulandum, date
a 3 sed

- I N
- Sed de style in sente auditoria recipiuntur si que ad conclusionem, nro. 1 & 9.* 128
Articuli probatorij in dubio admittendi sunt, id est in iure gavaroꝝ & possessoribus dictum, nro. 12. 17
Articuli facta iuslusionis in causa admitti non debent, tamen si admitti faciunt, validi admitti, & causa iuste resarcire voratur, nro. 10. 118
Articuli in dubio admittendi sunt quando, virum pertinacem, vel ne fuit, abigitur. 17. 124
Articuli admittuntur, quando ceteroꝝ est de impetracione cum profluvio falso in re impetracionis, &c. nro. 6. 121. & nro. 16. 124
Articuli in dubio admittendi sunt, nro. 7. 123
Articulis sunt peccatoꝝ nec posse resarciri, peccatoꝝ accepit faciunt, nro. 17. 123
Articuli quondam ante conclusionem in causa non recipi possunt, nro. 36. 126
Articulus, &c. contenta in eis sive vera, articulare iurare debet, nro. 19. 157
Articulorum copia datur in R. C. Comitatu ad illis respondendum, nro. 9. & 33. 121. & 125
Articulorum in adiunctione pacti est citanda, nro. 9. 123
Articulorum super adiunctione, an ius iurisdictio sit usus, series, nro. 3. 127

- D E X
- Articulorum in adiunctione pars est citanda, nro. 9.* 91
Articulorum appellatione pondere ut iustior fructus reficiere, nro. 43. 162
Articula pendentie auditoris causa non remittuntur, nro. 1. & 10
Articula in quibus causis per officium indicis non remittuntur, nro. 16. & 40. 213. & 261
Articula, quo causa ante omnia non remittuntur, nro. 5. 129
Articula remittuntur via ordinaria nullatenus, nro. 18. 119
Articula, ut resarciri possint, nomine est appellacione iudi ci & partitificari possit, nro. 29. sed.
Articula resarciri possunt non obstat excommunicatio excepio in eis oppedita, nro. 10. & 260
Articula resarcire, ad quem probet, nro. 3. 121
Articula plurima sunt, que non venient in primis, &c. &c. &c., omnia resarcenda, &c. que finit nro. 9. & 16. sed. 123
Articula, &c. in quibus causis non remittuntur, nro. 40. 162
Articula in prius diligenda, quidam negotium principale, nro. 41. 123
Articulorum indicium est summarium, nro. 40. sed.
Articulorum resarcire iustitiae ad conclusionem pati, p. nro. 14. 123
Articulorum ad resarcirem duplo via agere possunt, nro. 11. & 39. 252. & 261

ANNO-

I N D E X.

- Avermentorum causa pendente,* non posse illi procedi in causa principali, *nu. 1.* 260
Avermentorum privilegia quae fieri su. 32. *ad.*
*Avermentorum remedii non habet locum contra tertium, falso amorem, *nu. 36.* *ad.*
*Avermentorum in causa, qualiter erit procedenda formula, *nu.* 37. 134
*Auditoria camerale ut in beato modo in Palatio Apostolicio etiam sine falso, & quod si cito mutari, *nu. 1.* 14
*Auditor camera super quibus monitione habeat, *nu. 1.* & 10. 24. & 17.
*Auditor camera per diuinis vicariis iurisdicitionem exercet, *nu. 9.* 17.
*Auditor camera in quibus causibus iugiter se contra episcopos et eorumque prelatus, *nu. 6.* 25
*Auditorum sacri palati bodis appellantur, qui prius capellani summi Pontificis dicebantur, & de rerum manere, *nu. 1. 41.*
*Auditorum camera multiplex est procedenda formula, *nu. 7.* 26********
- B
- B**eneficiarius causa sua ecclesiastica quando conseruatur veluti profana, adeo quid ad instar profanarum procedere necesse sit, *nu. 3.* 99
Beneficiarius causa super articulo devolutio eius non defuderant, iudicio interrogacionem, pro-
- sua vero significatio, *nu. 1.* 64
*Beneficium quicquam acceptum probare non sufficit, nisi infra mensum acceptum probetur, *nu. 13.* 238
*Beneficiorum refugationes ubi publicari debent, & expediendam acceptationem, *nu. 2.* 13
*Beneficiorum mortuorum quemodo in lete procedendum, *nu. 12.* 26
*Bonorum quando detur in causa, si appellantur, *nu. 9.* 217
*Breves facularis auxiliaria petiuntur, quinimum & principale, ab ecclasticis, ut ipsi praetulerint, *nu. 10. & 40. 272.* & 275
*Brevia triplex modo scribuntur, et quilibet declaratur, *nu. 4. 10.*
*Brevia cur sit appellatur, *nu. 2.* & 7. 3
*Bulla quare sit appellatur, *nu. 13. 13
*Bulla vibrante expedientur, formula, sive modus decreverunt, *nu. 6.* 11
*Bulla à registratoribus referitur, docetur, eaq; recognoscit in publicis libris registratorum, *10. 11
*Bulla sit recognitio, si cum applicatione concordet, *nu. 5. 10***************

C

- C**alumniatores placiti debent, *nu. 22.* 174
*Camera apostolica audience, quare sit vocatur, & cur sit placitum dominicorum, (qui clericis camere appellantur,) Potes fibi accipiuntur, & qd in ipsa camera tradicuntur, *1. et 3. 10. & 13.*
*a. 4. Causa.**

I N	D E X
Camerarius badii summi <i>in</i> locum procuratoris Caesaris, num. 4. 11	misiū fit, polquam in Rer. Cor. de ea traditi incipit et facit, no. 4. 11
Camerarium referibile de mīdāe Pene, vīa vīas omnia fibi dato, & has in re cōmītūtur, num. 1. 20	Causa sacerdoti cōmīssis in Curia non excedit, no. 12. 66
Cancellaria ad regnum, que p̄fēcti cōfīctū ad officium, num. 6. 11	Causa simplicitatē cōmīssis et seceris tē super p̄territoriū quādū possessoris, no. 1. 92
Cancellaria & Apollinaris rīgens causas inter audītūs aqua lācer distribuit, no. 2. 45	Causa rīglata grande dicitur no. 9. 65
Capellani summī Pontificis bēdis duodecim fuit, no. 1. 40	Causa iusta cōculis ab exp̄reſia rīum cōdemnatione, & quid in sacra Palatio abīmiser, no. 10 & 12. 339 & 340
Carcereis infēti ignotissimis, num. 17. 147	Causa mātēris, quādū p̄ceptiōnē fuit in Rom. Cur. per traditōnē, que fuit illa, no. 3. & 9. 13 & 60
Carteres fīgūalis membris cōfīctūs, no. 1. 35. 35	Causa fīlīatis principi: narrāndūs & no. 16. 67
Cardinalis signatōe gratia p̄ceptiōnis quādū refūtāt, no. 7. 8	Causa iuste litigandi que fuit, ut ab exp̄ensiōne quādū excusari, no. 21. 140
Cardinales cur appellātūs, no. 3. 4	Causa fīlīi natura summaria que fuit, & q̄ ex inācētūs bālla diffētūt, no. 1. 91
Cardinalium dīgitūs primi & illi apud Pontificis, no. 7. 2	Causa repātē ad cōsiderātōm audītūm spēlant, & cur causas repātēt dechīat, & de verac; Repātē, no. 2. 4
Cardinalū numeros nōtū a: & it non est iustificatū q̄d quādū apud Pontificis bēdīcītūt, no. 1. & 10. 10 & 4	Causa, que in Rom. Cur. adōcētūt, no. 10. 66
Causa ubi sacerdoti summarī cōmittatur, semper in sequentiōbus cōmītēs iusticiās summarī datur, no. 2. 62	Castela, vide in verbō præmix.
Causa beneficiū aliquidē cōfīctū summarī, ut cōmītē p̄ceptiōne agitāt, no. 3. 93	Causa iuste cōsule operetur ī cōfīctūm iurūt, no. 19. 161
Causa nō admīnistrātē quādū re-	Causa est de iure naturali, sed cōmītē malitia defēctūt ī iudicātō p̄ceptiōt q̄d quādū cōfīctūt, no. 22. 62

Cita-

I N D E X.

- Citatio ad sciam en debet cum peremptorio fieri.** nro. 6. 95
Citatio, quia de iure naturali et civili non potest. nro. 8. 93
Citatio ut valcat que confundenda fieri. nro. 13. 29
Citatio domi sedis quando usitate. nro. 14. C. 109.
Citatio domi sedis, ut valent ex requisitorie ad citatio naturam decernisse. nro. 13. cod.
Citatio contra passantes in urefse non ardor ad comparandum nisi querentes citatio vellet. nro. 9. 84. ante.
**Citatio neutrō comparsus circumducatur, fallitur et, nro. 14. 37. ante.
Citatio generalis ad res ipsas causam fieri potest, limitatur ratione. nro. 15. cod.
Citatio dicti pendentiam inducit. nro. 5. 74
Citatio ad sententiam fieri debet, non ad audiendam voluntariem iudicis, sine curia intermissione, alias sententias est nulla. nro. 9. 91
Citatio patitur in quibus casibus non est necessaria. nro. 30. 160
Citatio in defensione faciatur si ad maiori necessitate citationem peremptorie praebeatur. nro. 5. C. 11. 19. C. 60.
Citatio ubi publicatur, si minus non passat auctoriter. nro. 4. C. 12. 79. C. 81
Citatio per edidum fit, quando non ab passato acribus. nro. 3. 75
Citatio per edidum proscriptibus relaxari non possit, nisi mandatum offendenter vel casserint. nro. 4. 76
Citatio per edidum cum decreto, in publica audiencia loqui solit. C. quare nro. 5. 13
Citatio prima non est proscriptio nisi intimata nisi in subditum, nro. 1. C. 19. 79. C. 80
Citatio ad sententiam acceptantur illi, cuius si principis sententia efficitur. nro. 2. C. 6. 94. C. 95
Citatio si extra Re. Cu. factus est, debet dari facultas respondi expressio. nro. 1. 79
**Citatio est de iure naturali, C. dividitur, nro. 7. 109
**Citatio per edidum non circumducunt auctoriter neq; nec dicitur illa comparandibus, quod ad futuras auctoriter, sed tantumque ad illas, que iudicium habuit dictum, nro. 1. 81. ante.
Citatio per edidum est exacerbans C. ideo non circumscribitur, nisi quando ratus non est facias. nro. 24. 175
Citatio per edidum generaliter concordis sicut ad comparandum ad eis C. singulis aduersoq; ad suorum inclusum. nro. 6. 77
**Citatio non requirit peremptorii in beneficiariis, quia est lego subiecti obligatus, nec in praesentis ex parte Re. Cu. nro. 7. cod.
Citatio per edidum in locis faciliter afigenda est, C. per aliquas horas citatio dimittenda, nro. 1. 79
Citatio********

- Citatio tempore feriatis fieri posse, nro. 6. & 13. 80. & 81
 Citatio extra curiam per quam cunquies in partibus exequi possunt per ipsas principalem, nro. 7. 80
 Citatio perferantur exequata, si ad portum notitiam peruenient. Valcas, nro. 3. cod.
 Citatio si verbo iuratum producatur, multipliciter potest esse eius modis, nro. 6. 84. anter.
 Citatio est nulla, si in extrahendum tempus non est praesertim, nro. 20. 211
 Citatio, iuxta normam angula tem- pora facta, nro. 10. 77
 Citatio absque termini praeferimur facta, nro. 11. 10. 81
 Citatio ad caparandum personam inter ea incolibus causis regulariter non sunt, fid. 16. n. 16. 78
 Citatio ad fermentationem in causa nullitatis ad requiratur, nro. 1. 13. & 14. 230. & 231
 Citatio realis absq; iudiciorum maxima de regulatiorum fieri non possunt sicut tamen, nro. 18. 78
 Citatio partis ad requiratur in sualium protegatione, nro. 14. 118. & 119.
 Citatio, non nisi cum competenti- tate ad comparendum fieri debet, nro. 5. 77
 Citatio si est invalida, erant ei & sic subsequens, nro. 31. 212
 Citatio invalida per caparandum reconveniatur, nro. 32. 10.
 Citatio invalida, si peruenientur

- notitiam aduersarii, recurre- lebit, nro. 22. red.
 Citatio circumduicitur partibus in aliante, nro. 34. red.
 Citatio inducit latitatem, nro. 23. 111
 Citatio partis ad requiratur in excequione finis, nro. 26. 173
 Citatio fit ad vindicandum iurari expofitas, & de officiis formula, nro. 14. & 21. 270. & 275
 Citacionis copia, qua citatio dimittitur a citatore, officiis im- propria dimittenda est, nro. 12. 61
 Citacionis exequata relatio die feriata fieri non potest, nro. 24. 81. anter.
 Citacionis relatio quid dicuntur debet, nro. 9. & 14. 80. & 81
 Citacionis excequata relatio prius facienda est, qui iudex in cognoscendo procedat, fallit tam, nro. 5. 84
 Citacionis defector, etiam per expofituras refellentes iusta habebit est, nro. 6. 180
 Citacionis per edictum, & eius excequionis formula, nro. 1. & 4. 71. & 76
 Citacionis copia danda officiis pe- lator, nro. 5. 79
 Citacionis formula in officio fa- gnatur, nro. 9. 7
 Citacionis per edictum cunquies quatuor modis, nro. 9. 77
 Citacionis ad gloriosissime caparandum absq; speciali potest facie- sis auditor ex obseruante Re.
 Citacionis non valent, nro. 7
 Citio-

I N D	E X.
<i>Citatione & dicere, comparare hinc ad duodecim dicas, vel in duodecim non parum re- ferr, nro. 2.</i>	106
<i>Citandum omnino est, qui dicens. se praecondit, nro. 10.</i>	109
<i>Citando, si pluier efficit, expre- sionem suam facit, nro. 2.</i>	79
<i>Classis generalis & relationis ad omnia grauissima &c ad alia causa colligebitur, non est à le- ge recepta, nro. 2.</i>	63
<i>Classula, salvo tunc importunita- tis, &c. quid imponeat, & an per se articulis tū ista classu- la admittendum sit, nro. 2.</i>	124
<i>Classula, omnesq; alios &c. que in citatione apponit sedes, non operatur, ut videtur queritur ci- tari possit, nro. 2.</i>	75
<i>Classula, omni meliori modo, quid operetur, nro. 2.</i>	232
<i>Classula, parito indicatio, quid refert, nro. 10.</i>	244
<i>Classula, summaria, simplici- ter, &c. quanto sit efficacia, nro. 7.</i>	92
<i>Classula statu & motu causa & causarum pro expre- sione habentur, nro. 8.</i>	61
<i>Classula cum cum tuto negotio principal, cum suis incidenti- bus emergentibus, &c. quid operetur, nro. 11.</i>	65
<i>Clem, causula de alter nonnullis modis leviteretur, nro. 1.</i>	67
<i>Clerici in Re Ce contra curia re- gularis, educationis & penit- entialem iuris exercet, p.</i>	34
<i>Clerici quae infurit domus profite- re debet, nro. 7. & 41. 115. & 162</i>	
<i>Comparatio scripturarum, quan- do, & qualiter facienda, nro.</i>	
<i>10. & 23.</i>	146
<i>Comparatio sola literarum, ut ple- ne probet nro. 27.</i>	150
<i>Copiam, sum pendente applica- tione factu, praecepti applica- tione, nro. 17. et 41. 219. & 224</i>	
<i>Compositaria generalis, & spe- cialis formula, nro. 13.</i>	147
<i>Compositarium in exequatione, quando procedentiam fit, nro.</i>	
<i>14.</i>	estd.
<i>Compositarum literarum due sunt facient, nro. 12.</i>	148
<i>Conclusio in causa operatur, ut negotium finitum est confir- matur, nro. 15.</i>	253
<i>Conclusio operatur, ut ultiori probacioni remuneratum est videtur, nro. 7. & 25. 25.</i>	
<i>& 28. ante.</i>	
<i>Conclusio in causa an sit de sub- stancia, nro. 30.</i>	185
<i>Concessio quando procedenter, nro.</i>	
<i>11.</i>	131
<i>Concessio judicialis: responsum dictum, lumen, & am- pliar, nro. 12.</i>	estd.
<i>Causa si aduerserit non predest, quando agitur de titulo bene- ficii, nro. 13.</i>	estd.
<i>Concessio errante rovescatur, sal- tem plurib; modis, nro. 14. 132</i>	
<i>Concessio an possit pro parte ac- cepisti, & pro parte non ave- ris, nro. 21.</i>	estd.
	CPL.

I N D E X

- | | | |
|--|--|------------|
| <i>Confessio tanquam crux suo fo-</i> | <i>Confessari quid sit, nro. 1.</i> | 32 |
| <i>lum ab eo qui erat, sed cuius</i> | <i>Coniunctus pro curando & fi-</i> | |
| <i>ab eius barco resucari posse</i> | <i>ndicatur, non tamen ab ei-</i> | |
| <i>nro. 16.</i> | <i>hunc coniunctum procurato-</i> | |
| <i>ad.</i> | <i>rem confessare posse. n. 3. 33</i> | |
| <i>Confessio facta in poenitentia de-</i> | <i>Coniunctus pro curando in de-</i> | |
| <i>in ribello, regulariter non re-</i> | <i>cōsēdūt se pēnitentia abjace-</i> | |
| <i>suerat, nro. 17.</i> | <i>mēdico nō adiūtator. n. 7. 34</i> | |
| <i>ad.</i> | <i>Coniunctus procurando adiū-</i> | |
| <i>Confessio procuratoris domini</i> | <i>tator in profanis fuit manda-</i> | |
| <i>praejudicat, nro. 18.</i> | <i>to, fuit tamen in pēnitenti-</i> | |
| <i>ad.</i> | <i>bus, nro. 1.</i> | 34 |
| <i>Confessio adiūti resucari,</i> | <i>Coniunctus non adiūtator pro</i> | |
| <i>terre probare, nro. 20.</i> | <i>coniunctio in confessio specia-</i> | |
| <i>ad.</i> | <i>lē, mandata requirentib. n. 6. 35</i> | |
| <i>Confessio procuratoris in tribus</i> | <i>Confiditorium quare dicuntur, &</i> | |
| <i>differit à confessione principa-</i> | <i>quid in eo trahatur, nro. 2.</i> | 3 |
| <i>lit, nro. 3.</i> | <i>Confundito exponunt sponte, &</i> | |
| <i>ad.</i> | <i>de scelere audierit, nro. 31. 36</i> | |
| <i>Confessio procuratoris plurimam</i> | <i>Contumax ad novum cōsiderem</i> | |
| <i>differit à confessione principa-</i> | <i>non adiūtator, nō causas de</i> | |
| <i>lit, salit uerba, nro. 4.</i> | <i>separando in territor. n. 3. 37</i> | |
| <i>ad.</i> | <i>Contumax in sui odium latenter</i> | |
| <i>Confessio per verbū, credo, fa-</i> | <i>pro prejace, nro. 2. & 24.</i> | |
| <i>ctio in poenitentia, dicitur ap-</i> | <i>49. & 52</i> | |
| <i>profe de ueritate, nro. 11. &</i> | <i>Contumax priuilegii forum alle-</i> | |
| <i>18. 33. & 134.</i> | <i>gate non possunt, nro. 1.</i> | 32 |
| <i>Confessio facta coram solo ma-</i> | <i>Contumax verus non audiunt</i> | |
| <i>nister plenē nō probatus, nro. 164.</i> | <i>appellant, nro. 14.</i> | 310 |
| <i>ad.</i> | <i>Contumax verus qui dicuntur, &</i> | |
| <i>Confessio iudicialis uim frater-</i> | <i>qui fidem, numeri 22. & 53.</i> | |
| <i>nice habet, nro. 9.</i> | <i>fol.</i> | 300. & 331 |
| <i>ad.</i> | <i>Contumax fidem ex eis beneficiis</i> | |
| <i>Confessio ueluti errante post</i> | <i>refutacionis in integrum</i> | |
| <i>resuclationem in causa resuc-</i> | <i>in confessio appellandis, nro.</i> | |
| <i>ari non possumus, nro. 31.</i> | <i>11.</i> | 344 |
| <i>ad.</i> | <i>Contumax compariri adiūtatur</i> | |
| <i>Confessio per seūtū adiūtarī</i> | <i>ad confessio in flato, qui se</i> | |
| <i>excuse etiam post resuclatio-</i> | <i>reperitur, nro. 9.</i> | 35 |
| <i>reuerari posset, nro. 22.</i> | | |
| <i>ad.</i> | | |
| <i>Confessio, non tamen considero,</i> | | |
| <i>ex appellare posse, nro. 16. &</i> | | |
| <i>48.</i> | | |
| <i>ad.</i> | | |
| | | |
| | | |

CANTAB.

I N D E X.

- Consumax multas patiunt pa-*
nari, quae, num. 14. 11
- Consumax non auditur, nesci refe-*
bris expensis, num. 16. & 10.
sol. 37. Mater.
- Consumax ut quis dicatur, nesci*
eum illi iussus consumidit am-
accusari, num. 17. 10.
- Consumax que causa non permittit*
num. 18. 10.
- Curia Sabularum, quae sic appellat-*
latur, est Mareciallis Probus,
quod eius consilium, num. 1. 18
- D*
- Dicitur sufficiens de fugaz, no-*
pendente latae capi penali,
num. 3. 1. 261
- Dicitur sufficiens, ut capi possit,*
qua requireantur, num. 17. 53
- Dicitur, quibus penitentiis ali-*
afflictibacter, & quoniam ad
carceris casus bacis procedatur,
num. 5. & 28. 274
- Dicituribus actione pectorali con-*
demnatio datur quadam tempore
temporis adjacendum, num. 6. 266
- Dictio, de placita, quid significari,*
num. 5. 37
- Dies quando est de substantia,*
debet fieri specialiter processio,
num. 19. 139
- Dies quibus in palatio distin-*
qui finit, num. 1. & 6. 16. & 17
- Dignitates priuipales in urbe,*
qua sunt, num. 6. 6
- Dilectio, tunc, ut quis reman-*
et, possit in praesidium al-
terius pati, num. 6. 90
- Dilectio intelligitur omnibus, &*
- dicitur, tunc, ut quis reman-*
et, possit, ut pareat, num. 1. 100.
- Dilectio probatoria, est parempio-*
ria, & omnia, 8. 10.
- Dilectio ferenda ex causa conce-*
ditur, num. 9. 10.
- Dilectio facultatis prerogativa, qd*
de nos concedatur, num. 10. 10.
- Dilectio in licentia remunerat ar-*
bitraria est, num. 19. 174
- Dilectio ad deliberandum dubitas*
si super positionibus respondere
an si decidenda, num. 34. 126
- Dilectio datur procuratori dubi-*
enti, ut non esse certum de his,
quibus interrogatur, ad suam
principalem consulendum,
num. 10. 122
- Dilectio data pro expeditione re-*
miserie an prorogari possit?
num. 1. 170
- Dilectio ad dandum interrogato-*
ris, non datur nisi possum, num.
5. 164
- Dilectio à iudice fuit à parte de-*
ta, vim peremptoria citacionis
habet, num. 1. 61
- Dilectio non currit impeditio per*
moris & dilectionis aduersa-
re, num. 1. 175
- Dilectio non reintegrari debet, si*
pendente terminis imponenda
tum superuenient, num. 3. 9. 48.
- Dilectio non currit, dum iusti-*
tor, ut arbitrii, vel positionis
admissi debet, vel ut 17. 61.
- Dilectio concessione participa-*
def alium, num. 5. 99
- Dilectio quoniam in seipso deno-*
gitur, num. 3. 74
- Dilec-*

I N D E X.

Dilatatio <i>mis prorogatio debet ferri durante priore dilatatione, non autem clausa, n. 11</i>	100	Dominio <i>quoditer probatur, n. 38</i>	126
Dilatatione <i>pendente, non est sententia ferenda, n. 15</i>	123	Dominium <i>aliquando per famam probatur, n. 39</i>	126
Dilatatione <i>non concepha, sed uti possif<i>, n. 28</i></i>	125	Dubia <i>quando litigantibus dari solent, n. 9</i>	121
Dilatatione <i>pendente, iudicis officia omnia cunctiora, n. 1</i>	101	E <i>Pisapia, easterique ordinari quibus Sedis Apostolicae induitio fuit vobis Peccatoria demandare nequam, n. 9</i>	39
Dilatatione <i>in causa summarum breviandae sunt, n. 30</i>	121	E <i>sceptis incompletis iudicis impediri sententiae exequatur, n. 17</i>	111
Dilatatione <i>que in beneficiis libar datur, sunt causas adseri sedicunt, q. reo, secus vero que in prefundit, n. 4</i>	99	Exceptio <i>inimicitatis capitalis, q. sanguiniferat, domelicitatis, aut mortis criminis opposita contra velles excommunicatos, repellit eos ab examine, si indecensani probari efficiuntur, n. 61</i>	163
Dilatatione <i>in materia repudie causa refusa, non oblique magna causa cognitio causa condonatur, n. 23</i>	119	Exceptio <i>non specificata repellitur, n. 4</i>	125
Dilatatione <i>danda sunt iusta locorum distinxit, n. 18</i>	121	Exceptio <i>inabilitatis opposita contra predictos refutat, an impedit ipsius examen, n. 24</i>	119
Dilatatione <i>in facta iustitia ille datur, q. in prima, n. 1</i>	105	Exceptione <i>peremptoriaria, q. dilatoriarum differentia de earumq; effectu remissione tamen, n. 17</i>	129
Dilatatione <i>in materia plurimi in iustis refusa arbitrio, n. 4</i>	74	Excommunicatione <i>an si latitum verbum, n. 11</i>	11
Diplomatica <i>bulgi bullis, quemadmodum confirmantur, n. 4</i>	2	Excommunicatione <i>cum q. Christianorum innoxium, n. 1 et ced.</i>	
Diplomatica <i>fus bullarum expeditio<i>nes quemadmodum facit, q. quis erit servus, n. 3</i></i>	10	Excommunicatione <i>vnde errant habitu, n. 17</i>	125
Dilectores <i>Roma procuratorum nuncere funguntur, verrunt illi oratione<i>jus, q. non procuratura, n. 1. 6-3</i></i>	43	Excommunicatione <i>in causa que-</i>	
Dilectores <i>legum agitatio dicuntur personae, scil. in dilectorum qui officium procuratoris gerunt, n. 12</i>	123	<i>missa</i>	

	I N
modo procedatur, n. 9	16
Excommunicacionis formula contra eum, qui non indicare non paruit, n. 18	273
Excommunicacionem consideran- do, qui posse plectendi sunt, n. 21	273
Excommunicacionem negligens per annum de hanc non res- discerit suspicere est, n. 11 C. 42	202 C. 276
Excommunicatio in iudicio ag- re non valit sed se defendere unus potest, n. 11 : 3. C. 29 sol.	184 C. 125
Excommunicatio perdurans per annum in excommunicacione beneficio privari potest, num. 43	276
Exequorio sententiae ad quid re- decemperiet, C. quid rege- lariter Signatura referente faleat, n. 9;	267
Exequio ne scilicet servata for- ma, i. dico Pro. 5. in iudiciorum sequentes qualitas, n. 17	274
Exequio rei iudiciorum summa- tum facienda, nullaque iudiciorum obligaciones exhibita n. 3	262
Exequio triam sanctissimum confessorum ubi posseverat, quid Signatura servare fe- laci, n. 7	264
Exemplaria partitura facien- da est, n. 15	143
Expenses debentur refidur re- sponsabilium ad se examinandos, C. quod, n. 15	273

	D E X.
Expenses consumptales prestat- tor, etiam si consumat inflam- migandi rostrum habuerit, C. que expensis viciam, n. 22	28 annos.
Expenses ad refidurum in fin- itis in processu sanatoria,	180
Expenses quando refidur debant in confirmatione sua processus initiali sanatoria, n. 6	108
Expenses que finitae in fin re- fidi debant, n. 15	247
Expenses ratione statutaria, que viciam, n. 16	16
Expenses condicatio ne dicta in defensione, sed in interro- gatoria fieri est, n. 18	240
Expensarum condemnatio fit in causis criminalibus, n. 19. 20.	
Expensarum a condemnatione ex- ceptar, qui habent infamili- tatem causam, n. 20. 20.	
Expensarum in condemnatione, que venient, et quid hoc in reputatio obseruat, n. 11. 239	
Expensarum condicatio omis- sa in defensione, non potest am- plius de expensis tractari, sed sit tamen in duebus casibus, n. 8. C. seq.	238
Expensarum condemnatio fit in causa appellacionis etiam ad interrogaatoria, n. 6. C. 14	238 C. 241
Expensarum taxatione, quo cau- sus est facienda, sed condem- natione in omnibus expensis, n. 36	273
	Terci

I N D E X.

- F**ore privilegia quando foren
ses capitolini restaurare
pefinit, ann. 4. 14
- Fructus intelligentiae deductus
exponit, ann. 39 136
- Frudens quis excluditur, n. 37. 20.
- Frudens ad restitutio[n]em con-
demnatur potest agere cor-
recptio[n], vel opposicio[n], si in
eccl[esi]a utilitatem clementi-
ficiam, ann. 3. 266
- Frumentum appellatum, qui ver-
niant, ann. 38. 276
- G**ubernatoris officium in quo
conficitur, ann. 5. 23
- Gubernator Urbis equiparatur
Quelleni & Profecto yrbi,
ann. 9. 30
- Gubernator Urbi intra quadra-
ginta[m] duxerat lepidem
iurisdictiorem habet, ann. 1. 18
- Gubernator Urbi recomman-
dere non valet, etiam in casu
si vigore obligacionis in for-
ma camere ann. 4. 18
- Gubernator dux vicinies ba-
bet, ann. 6. 19
- H**eroes condonantur ex iuris
sufficien[ti]a defundit, & se
non proprias, ann. 17. 192
- Heretici iugula[n]t, quis excomu-
nicatis fuerit, et ap[er]to anno pro-
cessu habeatur, ann. 44. 276
- I** Amuliorum fuit felicitate
ru agmina narratur, n. 3. 1
- Ignorantia non presumitur cum
res patentes intuicias, n. 30.
seq. 142
- Ignorantia sola invenientis pre-
benter, admittuntur utrum pra-
bento in chirurgia, n. 3. 1. 141
- Inhibe[n]do fuit causa fuis incapa-
citatem cf. ann. 10. 203
- Impedimentum quo probatur, &
an solo curatatio[n]e, ann. 24. 175
- Incuriosi faciunt quando de-
cider, ann. 6. 212
- Infectio[n]e causa iure pontificis
exemptio[n]e possit, ann. 11. 232
- Inflatus causa per persona est de
iure canonicis, fallit iuris, ann. 1. 216
- Inflatus causa, iure Caesaris
in crudelibus criminis faciunt,
& in criminalibus bocunt,
et de iure Pontificis per persona
est, ann. 1. & 6. 16. & 17
- Infrumentum reprobatur per
duo regles, ann. 13. 149
- Infrumentum originale non in-
giusti quis apud e[st]a dimic-
tare, sed corporum collationem,
ann. 11. 146
- Infrumentum producant, sicut in
re de adoperacione approbari
videtur, sal. iuris, n. 1. 3. 149
- Infrumentum publico ab, & iudi-
cari mandato a proprio omni-
bus habentur, ann. 1. 141
- Infrumentum exemplum, fuit ce-
pia, ac fidem faciat, ann. 18.
& seq. 150
- Infrumentum producente si clau-
sula illa, si & iniquitas in
fauore,

T N	
de factorem facient, quod non aliter quam sit effectus, n.	149
10	
Indrum num in producere potest causari debet, aliter non poterit, n. 7. C. 19. 144. C. 150	
Jurisdictio ad eum, iustitia eius, de- retributio in iure, n. 16. 247	
Jurisperitoria iuris et omnis magistrorum praeconianum post facta diffinitionem, n. 11. 197	
Jurisperitoria rebus a rebus per factas reprobationes, que fieri so- lent, n. 16. C. 33. 183. C. 185	
Jurisperitoria habentes pri- mum et secundum, que sunt, quanto de cognoscantur, n. 46. 209	
Jurisperitoria dari possunt, n. 7	157
Jurisperitoria qualiter, quae modic sunt, n. 16	159
Juris iuris iuris copia non da- tur, n. 11	164
Juris arreptis ad superiorema habetur iste appellationis, n. 17	232
Judex nullus in Rom. I. ur. ordi- nacionis iurisperitorum à scrip- to habet nisi à Pontifice, excep- tione iurisperitorum auditeores Sa- crae Palatii, n. 4	43
Judex appellationis appellationis ordinarius est, qui in Sena- toris causa fieri contingunt,	
n. 3	37
Judex curie Sacellorum est in- dus ex ordinariis consilium iurisperi- torum ex ordi. n. 2	36
Judex, a re diversa partes potest esset	

D F X	
bonos diligenter cogere po- tentia, n. 12	27
Judex appellationis, ut possit mandare, ut exemplar, que origine et transmittatur, n. 13	194
Judex suam interrogavit, si re- putaret potest, n. 10. 183. 189	
Judex si potest sententiam de expressis cognitis et non potest, quod sit carmen conservatum refuta- re fuerit, n. 13	241
Judex servatus an super factis fieri beneficium aut restituenda de expressis potest, n. 6	93
Judex suam sententiam in aliis formis sufficiere potest, n. 12. 69	
Judex suam sententiam potest ca- dem die significare, ut ipsa su- per expressis n. 9	238
Judex appellationis cum iudicet appellans sententiam remittat, cuiusque expressum sententia, n. 6	249
Judex quando est iusta iurisperi- tiorum ac expressi obligati de- bet illam, et sententia deca- re, n. 1;	249
ad	
Judex appellationis ab interro- gante a iudicere non debet, nisi causa cognita est, n. 17. C. 183	
Judex suam interrogavit, ab quibus causis relatare non potest, n. 31	185
Judex à quo potest terminis ap- pellatus proficere ad profi- cendum appellationem, et quoniam sententia exercitus, sed non potest	
6	22

I N D E X.

- ex internallo, vnu. 3. & 24
fol. 115. & 210
- Index an peccit praevaricari ter-
minu profectu ad preseque-
dam appellationem, n. 4 216*
- Index an peccato sequester.
n. 13 190*
- Index an peccit aliquem cogere,
vni si sequester, n. 14 191*
- Index super administrare artiu-
soru interloqui folio cu clau-
sula, falsa iure impetratio-
nem, ex Siplo Roma. Coris.
n. 1. & 1 217*
- Index nullitate non folio super
nullitate, sed etiam super in-
suffia vel insuffia sententie
pronunciare posst, n. 34. 234*
- Index exceptionis expensas ta-
reas, sequestrum (si quid est)
relaxari facit, fructus liqui-
dat. & alia de quibus bie,
n. 11 268*
- Index sententiam diffinitionem
renovare non posst, nisi fra-
tum, n. 11 69*
- Index posst intervenire in hisque
rendunt ad causas facturorum
excusam, et qui sunt isti extiter.
n. 3 250*
- Index posst partibus immixtis
re ne rubarent, eti si pollicamus
ab ipso appellatorum fuiset su-
per matrimonium, de quo con-
traferabatur. n. 4 cod.*
- Index secunda allegoria & pre-
para cui dicere debet, n. 7 47*
- Index, qui appellationem à dif-
finitione sua denudat, pronuntiat*
- et. n. 1. & 21. 217. & 220
- Index ordinariis in his que fer-
mata ordalia recipiunt, pre-
videre debet, n. 3 187*
- Index interius posterioris renouat
ante sententia, a pronuntiatione,
n. 7 183*
- Index cui in partibus commis-
serit eti refutum examen, et re-
spicitur pars tamen, qui resul-
fentes recipere possunt, n. 3.
& 19 171 & 176*
- Index cui commisit eti refutum
recipiat, ut per se ipsius re-
sultat exponitare sententiam.
n. 2 171*
- Index ecclesiasticis posst cap-
pelli radicem facturam ad
praefundum, sibi auxilium,
n. 49 274*
- Index facturam, et tenetur ha-
re praefixi fidei per ecclesi-
sticum, & quid è sententia, n. 3
cod.*
- Index appellatur in quib, enib.
possi habitationis iudicis in quod
prædore posst, n. 7 242*
- Index renouat pronuntiat per re-
spicitur. & frequenter quod iste
tobis in Re. Cui. n. 6 cod.*
- Index, qui sententia condonante
nullum in expensis que libel-
lo petit, non fuerint, n. 7 &
47 238 & 249*
- Index posst abbreviare termino-
num iuris ad recuperandum
appellator, n. 71 243*
- Index ad quem de appellatione
negligere non posst. posit
prior*

I N D E X.	I N D E X.
<i>prius de re conflictis , nro. 73 egi.</i>	<i>territoriorum iudiciorum ordinariorum ab ipso paci per se, nro. 20. sed.</i>
<i>Iudex à quo terminum iuris appos. lati breviare poset, lumen tamen, nro. 24</i> 210	<i>Iudex delegatus cum inferre se nere sua commissaria esse debet, aliis si non eß creden- dum, nro. 39</i> 223
<i>Iudex nullitatis sententiam cui lens pronuntiando , an illam in respectu principali refor- mare valat. Q. que sunt eius partes in iudicando super mul- titudinem , nro. 15. Q. 34 fol. 231. & 234</i>	<i>Iudex subdelegatus testis rece- ptionis subdelegare non posset antequam testis non fuerint citati Q. iuratis, nro. 33</i> 226
<i>Iudex ad referendum delega- tus debet partem aduersam ad videndum iurisperito te- stium citare, nro. 33</i> 226	<i>Iudex ad examinandum delega- tur, non potest exame pars reluctans alteri subdelegare; falsi tamen, nro. 34</i> 226
<i>Iudex appellationis pronunciat se iudicem competenter , nro. 3</i> 237	<i>Iudex suis accipientibus ad testes examinandum an possit retri- pere confessionem partis . nro. 31</i> 238
<i>Iudex appellationis confirmat, vel informat sententiam his verbis , bene , vel mali iudi- catur, nro. 5</i> 238	<i>Iudicis officium ad accusata re- secunda implorare quis non prohibetur, et fruis ordinaria agere corporis, nro. 13</i> 238
<i>Iudex ad referendum delega- tus producere non valenti , subvenire debet, nro. 23</i> 24. seqq.	<i>Iudicis officia quale, nro. 24</i> 244
<i>Iudex delegatus ad testes reci- piendum q. examinandum , non potest cogere , verum articuli , vel testes sint admittendi , vel ne sint testes publi- care, nro. 39</i> 246	<i>Iudicis officium in accusations rei indicatae potius populandum , quoniam via accusatio agen- dum nro. 2. Q. 24. 263. Q. 273.</i>
<i>Iudex delegatus ad referendum exami- nandum , potest illas interrogare ref. prestationes contra te- bet recipere, nro. 30</i> 246	<i>Iudicis officium quale est de- bet, nro. 11</i> 25
<i>Iudex delegatus referendi for- matum excedere non debet, fall. tamen, nro. 19</i> 25	<i>Iudicis incompetencia quando- cumque apparet potest , que audi- cione reddit nullum, nro. 16</i> 250
<i>Iudex delegatus si delinquit in</i>	<i>Iudicis ordinarium fruis facio- nibus, nro. 2</i> 25
	<i>Iudicis</i>

- doceas non facit beatificari,
 qui flatus est libens, non cogni-
 ta prius, appellacionis qualifi-
 catio, nn. 11 151
Judicis fuit ordinatio, fuit dele-
 gati fuit, autem ea de eis per-
 regisse decreto debet, qd 217
Judicis, raro vel nunquam dant
 simplusius permisum iuris ha-
 bentia recipiendum sed de-
 cant, & iuram quoniam
 que & quid referuntur ver-
 ba, nn. 34 154
Judicis sarti palagi appellatio à
 diffinimia apostolica reveren-
 tialis dare solent, cum termina-
 ne dictum decet ad profunda-
 dum appellacionem, qd 16
Judicis diversa esse causam pro-
 prijs suspicuntur, non speciales
 , capere, nn. 31 185
Judicis ecclesiastici, ubi posse
 corpori infligenda illa, recor ad
 e. facultates, iudicis remittunt,
 e. nn. 7 40
Judicis appellacioni è definiti-
 a non defereantur, passim de-
 benti, nn. 68 213
Judicis podanti unde dicti, nn.
 e. 1. & 4 36
Judicis delegati in causa re-
 scripsum curum iurisdictio
 , inferre debent, nn. 4 164
 judicium iurisdictum conservare
 quale fuit manus, nn. 2 31
Judicandi rapie multiplex fuit
 alii temp. in: appellationis su-
 -ditio, nn. 2 19
 & cum quoniam studi at-
 spicitur, nn. 1. & 2 19
Judicium quid sit, manu. 2. 1. & 3
 e. cod. & 47
 Iudicium unde dicuntur, e. cod.
 Iudicium aliud ordinatio, aliud
 excommunicatio, nn. 1 49
Judicium quoniam intelligatur,
 nn. 2 47
Judicium à cunctione excludatur,
 nn. 1. 5 217
Judicium multiplex qd. num. 1
 & 15 49. & 51
Judicium aliud civile, aliud cri-
 miale, aliud militare, nn. 1. 49
Judicium ipsuale quid sit, quid
 ecclesiasticum, & temporale,
 nn. 3 49
Judicium diffugientes de curia
 iustitia effundunt, nn. 21. 174
Judicium mortis prius pati ob-
 ligat cum procuratore, si uti
 non dominus litis effuder
 fuerit, nn. 41 82. post
Judicium contra mortuū, et mo-
 si per viucentem defendant,
 qd nullum, nn. 38 fail. et nn.
 41 cod.
Judicium qua de causa infusa
 fuere, p. 4. 6 & 10. 46 & 47
Juramentum calamita qd de in-
 re divisa, num. 59. fol. 161. &
 nn. 12 96
Juramentum calamita socii
 remitti potest, expresso accep-
 tando, nn. 1. 1 96
Juramentum calamita petimus, et
 de subfaria iudicis, & ppur
 aliud h. profitib. iudicium redi-
 dus nullum, nn. 16 cod.
 Jura-

I N
Instrumentum calumniae omni po-
ssej. & pars illud non posset,
num. 3. 94
Instrumentum calumniae in modo
quic propositare non posset cog.
num. 13. 96
Instrumentum calumniae in qua-
cunq; parte indeq; posse posset.
num. 14. 66
Instrumentum testibus an super
excepit & proflavit sit, cu.
¶ 1. C. 13. 152. C. 164
Instrumentum testibus an posset de-
si super cruce, num. 52. 164
Instrumentum calumniae quando quis
rogi non posset, num. 13. 96
Instrumentum testi expresso min-
posset à quibus, num. 8. C.
42. 153. & 161
Instrumentum parti deferre pos-
expensarum taxationum a re-
dice factam, num. 14. 270
Instrumentum relaxari possit à
parte partis, num. 43. 162
Instrumentum supplementum semipli-
ne probante datur, num. 10. 182
Instrumentum, an sit de forma, vel
sufficiens testimoni, num. 37.
f. l. 164
Instrumentum testibus posset à par-
tibus remitti, num. 8. C. 42.
154. & 161.
Instrumentum quadruplicem est, num. 1.
f. l. 92
Instrumentum per citationem prae-
dictar num. 4. 71
Instrumentum non perpetuator per
citationem circumduclam,
num. 36. 212

D E X.
Jurisdictio expressa; fuit iniicit
*principia indicatio redditus
 locutum, num. 14.* 134
Jurisdictio defectus fuit in-
competentia sanari non posse
falsitatem, num. 4. 198
Jurisdictio capitolinam mul-
ti Pontifices confirmaverunt.
num. 4. 38
Jus novum si in causa superius
sat, quid à causa causa pos-
tronc agendum sit, cu. 7. 180
Jus novum in causa superius
minus, quando deduci posset
num. 5. 108
Jus patrocinator de respiratione
acque temporali participat.
num. 4. 49
Jus remediandi domum depredan-
te in Rem. Civ. quando dicto
est quibus ex causis, num. 2.
C. 11. 73. & 74

Legatus de latere an summa
nre causas cōsidendas tem-
mittere posset, num. 16. 10
Legis causas C. causas finas,
qua dictant, num. 16. 82. seqq.
Lex nova ab antiqua interpre-
tationem accipit, num. 6. 390
Libelus generalis C. obfutus
parte non opponitur, procedit
in summariis, num. 10. 149
Libelus nisi in summariis sit
requiratur, requiritur causa
aliqua sit possit, dictum, temet
num. 10. 16
Libelus sumptibus affectus di-
cur, num. 13. 147
 b 3 Edit

I N D E X.	
Littera super beneficio & super curia, ad officia non solius su- per proprietas, sed etiam su- per pofefiones, nro. 14	216
Littera quando pondere datur, nro. 6	74
Littera pondencia inducitur per penitentem, quod quis corre- ctetur & per bonorum sequen- tiam, nro. 9	74
Littera pondencia per circumduc- tum, circumductum non inducitur, nro. 10	cad.
Littera pondencia per simplicem ri- tusnotarii inducitur, nro. 1	73
Littera pondencia non inducitur per distinctionem circumduc- tum, nro. 37	222
Littera pondente nouum iur., aut nouis promissis imprexari po- teftio, nro. 7	74
Littera pondente ad supplicare li- cet, & refertips imperato- ri, nro. 8	cad.
Littera pondente ad vocare cau- sa per principem, nro. 5	64
Littera & contradictiones male funt, nro. 13	48
Littera dratius in fere ecclesiasticis coventibus, nro. 9	57
Littera remittitoria ad partes non debentes concedi, quoniam pars poterat in lege iudicij tunc examinare, & neglegere, nro. 23	175
- Litterarum exterritorialium for- mula, nro. 16	263
Littera remittitoria in dilatorias, exceptuibus non concedan-	
Littera remittitoria non debetur adversarii causa attenderi, nro. 10	215
Littera remittitoria de audience testium abeclitum datur, fallit in non criminarios in causa ab- eclitum & etiam testium, n. 1. 11. &. 6	167-171-173
Littera remittitoria ad audience refert ab concedendatur in articu- latis, nec in ipsius, sed quod in beneficiis, in scripturarum recognitione, & iefusa regu- latione, nro. 1	163
Littera remittitoria sciendi ratiq., in iterum datur, nro. 3	63
Littera remittitoria quando res quoniam, &c. & seq. n. 7	172
Littera remittitoria si vix non fuerit, & si accidens sit remittitoria prius, n. 22	174
Litterarum expeditiorum, que per cameram apertulicam sunt, expeditum iustificari iustum requiri, nro. 1	16
Littera vicinus quando datur, nro. 11	21
	M
Mandatum finalium trans- mutatur, qui non inter- dicitur in una causa proce- dantur omnes acceptari, que causa est tunc debet, nro. 5	85
Mandatum generale si alios ad- mittatur, qui non intendant in una causa procurare procurare acceptari, que cause la tunc debet, nro. 5	85, ante
	MAD.

I. N. D

- Mandatum debet esse sufficiens
ut procurator administratur;*
nn. 24 37. artur.
*Mandatum procuratoris non est
exterrendum.* n. 19. 90. artur.
*Mandatum specificum in quibus
causulis progressus,* n. 10. 87. art.
*Mandatum quo causa datur post
mortem,* nn. 18 199
*Mandatum procuratorium at-
teptari debet,* n. 1 34. artur.
*Mandatum morte mandantis an-
cē quando expirat,* n. 39 90
*Mandatum procuratoris in be-
neficiis expirat per mor-
tem mandantis, etiam re na-
tura,* nn. 37 89
*Mandatum ut debitis ex profecto
acceptari, cē quid iure possit
falso causare,* n. 33 89
*Mandari procuratori copia quā-
do est datus,* n. 6 19
*Mandati defictus estiam refectis
expensis non suppeditat,* nn. 27
88. peñier.
*Mandati defictus ad milles usq;
annos apparet profecto,* n. 23. cod.
Mandati defictus infra annos est.
nn. 3 C. 14. cod. C. 116
*Mandato in generali causa be-
neficiariorum non iurisdictionem,*
nn. 37 89. peñ.
*Mariis pēdente liceat patrī subi-
ctori, ne ad viacorū accedat,*
ut obstante patrī, ex mari-
tali, si contra matrimonium
iure non valit, n. 34 102
*Marii patrī audita curia Sabel-
lorum tribunum pendunt,*

E. X. -

- Ei quis primus fuit, qui tem-
pore legali iuramentū exigendū
statuit,* nn. 3. 6. 36. C. 37
*Marius iuramento probante coll
pierrefectū narratur,* n. 4. 64
*Minor resplb. vel ecclesia, qui-
do leprosum probare tenetur,*
C. quando non, nn. 3 244
Mars quo probando, nn. 1 153
- N
- Ecclesiastica in iudicioru
presumitur, idcirco pro-
cessari necessitate est,* nn. 8 17
*Notarius, qui conscripsit est testis
examen ad pacem regnoscere,*
ex articulo vel testis fieri ad-
ministrandi, vel cor, nro. 14 136
*Notarius abique iudicioru vel eius
mandato, veracessum testi
deferre non potest,* nn. 11. C.
41 136. C. 163
*Notarius patrī classulari con-
siderari, extrahere, licet illa
non facilius expressa,* n. 13.
C. 34. 123. C. 136
*Notarius sicut minister exerceat
en ad examinandum, in comuni-
bus alteris C. rei expensis
ministrandi erit,* nn. 14 173
*Notario non creditur de classi-
ficatione sibi facta, cē per ipsius
scripta,* nn. 43 164
*Notarii cancellaria in expedi-
tione litterarum, seu bulliarum
quid agere debant,* n. 9 11
*Notarii decem furi in cancellarii
audientia, cē seruum quid fa-
tiosus,* nn. 3 45
Notarii iuris dicti, nn. 335
b 4 Notaria-

I N D E X.

- Nobis ferri publici erant, no. 1
24
- Nicariorum quadriginta et duodecim palatium habet, & de locorum munere, sicut per se
f. p. no. 1 sed.
Nobis servis erit antequam be-
neficiis fuit, sed postea vult,
no. 4 41
- Nicariorum & servitorum, auctor do-
minicano, no. 15 153
- Nicariorum in facti quoniam pro-
cedunt, no. 1. 3. &. 4 103
- Nicariorum in ratiis erit ordi-
nem non servare, num. 2. &. 4
ord.
- Nicillatus cum negotiis principali-
bus quoniam decidi debet, num.
16 131
- Nicillatus in hunc cum appellatio-
nem prepositi, quandoque apud
principalem deductam esse con-
firatur, & quando acceptetur,
no. 1. &. 19 216 &. 212
- Nicillatus, quod potius principali-
bus, quam ac regis deductam
intelligatur, que videntur fit,
no. 3 217
- Nicillatus & appellatio posse
in hunc cumulari, n. 5. &. 23
ord. 213
- Nicillatus non prepositi posse con-
tra tres sententias conformes,
& an est utrum excommunicatione
dilectus, num. 7. &. 27 &. 38
fol. 227 &. 232
- Nicillatus evidentem impedire cor-
ruptionem, no. 9 229
- Nicillatus cum appellatione de-
- relinxit in diffinitione . seru-
is interrogatorum, num. 20
fol. 132
- Nicillatus posset preponi, & si
ad ipso ambo, no. 30 134
- Nicillatus non habens officium su-
perficuum, ut impetrare se can-
je principale procedere non
posset, num. 11 130
- Nicillatus in causa quoniam
procedunt, num. 11 130
- Nicillatus in causa, quis era
provincialis maior, num. 13
& seq 132
- Nicillatus in causa, quoniam
terminus adferendis post, num.
1 101
- Nicillatus in libelle causa ex-
primi debet, n. 2. &. 1 101
- Nicillatus idemque, & quid-
ca fini, no. 10 119
- Nicillatus in causa libellus, sua
firmitate no. 33 213
- Nicillatus sententia prepositi
ex una causa posset etiam
omnes dictum multum con-
sum prosequi, num. 33 101
- Nicillatus pendens, negotiis, &
prius ipsius appellacionis coh-
quisitus, num. 21 214
- O
- Sicut si specieari non
non fuerit, ad perficit de-
clarato, num. 1 126
- Obiectus si quis ignoraverit, ad
potius terminos ut dare accu-
mulator. & & si jasper ignor-
ans, suo obiecto ignorante,
num. 2 126
- Obiecto

I N D E X.

<i>Obligatio etiam in seconde iuris</i>		
non dari potest, nro. 14.	158	appellatur. Et quid si tunc mutata. 1. q. C. 8. 13. Et si Officium iurisdictio appellatur à quo sententia iurisdictio facit et quando. Et quid in eis sente- tiae existant. nro. 3. 12
<i>Obligatio praeclarus non audatur,</i> si de iure non docens, num. 3 fol.	159	Officium summum quale sit, nu- m. 19
<i>Obligatio specificari debet, nro. 3</i>		
et. 18. 155. Et 159.		
<i>Obligatio hinc quecumque per-</i>		Officium caputque sive tam- pliciter audiatur, qui negat à complitorum nro. 1
te sed ex iure possit, nro. 7		
Et 17. 156		Officium Prodigiosus camere ap- petitio quale sit, nro. 31
<i>Obligatio hinc in verbo repulsa.</i>		Officium plumbacoris, arque ob- jectus destrabitur, nro. 7. 12
<i>Obligatio iurandum formam ca-</i>		Opere D.D. Reis procommuni repugnat, nro. 18. 149
merit apotolus dicit si vobis appellatur, quia ab ipsa cam- era etiam habuit, de cuius memoria, ut cum seq. num. 2 fol. 14. Et 159		P
<i>Obligatio iurandum formam ex-</i>		<i>D</i> arricidium antiquissimum scilicet parentis. Sed tu- iuscumque beneficiis exter appellatur, nro. 8. 30
merit comprehendit debitum etiam si in Rom. Cur non ap- prehendatur, nro. 5. 15		Pauper redditus actus, si fra- ternitatis, nro. 12. 149
<i>Obligatio pressu acta curia ab-</i>		Pauper quis dicitur arbitrio de- dicti contumelias, num. 30
ficere inducere à notario rete- pere, nro. 49. 163		Si pater.
<i>Obligatio refringenda sunt, num. 3</i>		Pauper appellatur gratis dada- re officiorum copia, nro. 32. sed
fol.	154	Pauperi praesidentem quod iudi- ce de aduersitate alias mortali- tate possit, nro. 32. sed
<i>Officium frumentorum à certis ali-</i>		Pauperum omnis gratis audi- re debent nro. 31. 3. prof.
nis modis in rei scriptis gra- uit, sed etiam iuris, et passim diffusum, nro. 7. 15		Pauperum rura habenda qd nro. 3. 32
<i>Officium sive audire, et contradic-</i>		Pauperum ubique contemp- tus, nro. 3. 31
re solvit nro. 9. 14		Paupercitas quando excepta, Et quod estas quando excepta, Et quod
<i>Officium contradictarum, prae-<i></i></i>		
audire, nro. 9. duos habet leto- res, Et quoniam de iure paten- tes, Et quid eorum si iuraver- ntur. nro. 6. 15		
<i>Officium reservatum cur sit</i>		

P N D E X.	
quando non, nro. 10 86 ann.	Penitentium affer suspenderet non posset, & in processorio reu- nande agere, nro. 9 red.
Pauperes evicti ab appella- tione prerogatione, nro. 20 sol.	Penitentia suspendit si iudicis fra- ternitatem protestari, erit nulla nro. 6 red.
Pauperes à consumptio reci- ficacione praefatis, multis & aliqua in cofitur, nro. 17 8. poli.	Penitentia penitentia à preficitibus in pris tuis etragende sunt, nro. 6 40
Pauperes praefatis allegant incumbit, nro. 29 red.	Penitentiarum quibus in con- fus restringebat, & de eo multa, nro. 5
Pecunaria per citationem cir- cumdatum non inducitur, nro. 10 74	Penitentiarum summi manus qua- modo per maiores ecclias urbis penitentiarum, siue ver- cari ab eo facultatis fore, nro. 6 5. & 6
Penitentia eccliasis si dicatur sol la, vel exterritorie, & in certis solatis retardetur, nro. 1 71	Penitentiarum (quoniam summi appellamus) quando crede- tur, & de eis formulari in scribendo, nro. 3 5
Pris transferti non possit, nro. 1 72	Penitentia arte officium tripini quoniam patentes habet, nro. 4 sol.
Pfessoriarum via exequencia abuferet, et in aliis appellat- aret ad conceditur appella- tionis causis, nisi in clas- sulagim praeiudicio legitima exequentur, nro. 3 72	Penitentia, ligandi & solvendi in terris quemque vellit, patentes habet, natura & sol.
Peremptorium in beneficiis summarumq; causa non re- quiatur, nro. 11. & 15 77 & 78	Penitentia figura crucis iustum & costrutum praefat huius per cameram apostolicam expedi- tio, nro. 2 16
Penitentium quando suspendi pos- si, & tamen ad quod utipas & an sufficiet deinde reu- ni quatuor, & quid operatur su- spensio multaq; de ipsius hu- teria, nro. 3 92. & 94	Penitentia non posset dispensare, quod reficit in perf. bendo ut- ilitatis, non debet curare, nro. 18 361
Penitentia cuara post licet cō- negitatem suspendi posset, & in sole processorio agi, nro. 4 91	Penitentia quoniam in litteris cunis et grana restringebat, & sua manus subfigerat, nro. 6 1 Pausa

I. N	
Possit factus per se fuisse brevibus de- scriptis, n. 3. C. seq.	2
Possit remittari non posset, si est proposita, vel iurata, n. 6. C. 10 130. C. 133	
Possit resipisci, vel negari pro- posito posset, ut iustus super ea produci: iurare possunt, n. 23 14	
Possit respondeas partim verum, partim falsum, an in iustitia negari possit, n. 24. cod.	
Possit respondeas, que dicuntur, n. 20 134	
Possit respondeas non est re- spondendum, fallit ramus, n. 19 135	
Possit respondeas quando reponatur vellet; n. 1. b. C. 17. fol 119 fol. 130. C. 133	
Possit respondeas administran- tur ad finem, C. imperti- nitentia regiam, n. 2 134	
Possit respondeas administran- tur n. 32. cod.	
Possit respondeas quibus modis impu- gnantur, n. 6 138	
Possit respondeas quae iurata sunt, n. 1 113	
Possit respondeas iam ab offerto, quae non est traducta, n. 2. cod.	
Possit respondeas formulat, n. 5 111	
Possit respondeas in quaerenda parte iudicij fieri possunt, n. 12. C. 35 122. C. 136	
Possit respondeas qui pallo formanda sunt, n. 13 122	
Possit respondeas, an infra terminum probatoriam fieri debet, n. 35. 116	

D. E. X.	
Possit respondeas negari de re dati constitutio ad omnia damna iuratur, n. 23 124	
Possit respondeas edenda et l. fol. ramus, n. 33 125	
Possit respondeas quis responderet in- stitutor, principalis vel prece- rator, n. 1 122	
Possit respondeas respondendum est simpliciter, per verbū, credo, non, non credo, fallit ramus n. 14 123	
Possit respondeas respondere per ver- bū, credo, quare admittitur, n. 7 124	
Possit respondeas quando, C. ex qui- bus causis quis responderet ob- si non possit, n. 19 113	
Possit respondeas si quis responderet minime recte, quod agendum, n. 4 115	
Possit respondeas responderet quis co- pellitur, fallit ramus, n. 3. C. 16 122. C. 123	
Possit respondeas an debet collectari in audita sententia iurato, n. 19 fol. 124	
Possit respondeas sua nomina absque causa ex cognitis praenominis est etiam si ejus probata, non iuratu- tur, n. 22 139	
Possit respondeas, in iure demanda collectandi, C. si quis familia fuerit, non fuit est probare, sed impluit iuris administratum, n. 7 196	
Possit respondeas eni am inclusus defendi re debet in sua possit respondeas, de- bet constat de incluere iure al- terius, n. 6. C. 22. 136. et 139	
Possit	

I N D E X.

- Praeceptorum causae beneficiariorum
aut primaria non dicitur
primaria, sed temporale, sc.
9.* 93
- Practica illa commentarii ex-
piendi generalia, quem effe-
ctum operatur, num. 10. &
13.* 136 & 137.
- Praxis ad fugientem respon-
sorem interrogatoris super
desertum eam in beneficiariorum,
quam profana, num. 1.
fol.* 64
- Praxis ad fugientem narrato-
rem placitum causa, in patro-
ne adiutoriorum causa, au 7.
fol.* 64
- Principium exequiuntur nulla
prædictio causa cognoscere
non vult, nisi adesse clausa-
la, & sensu se, & auctor,
comparat, num. 3.* 123
- Principium cum clausula & le-
gatis et gravatum, & c. au si
interrogatoria, & dictum
adversum, sc. 1.* 124
- Principios temporales an
corrumpere contra miserorum, au.
9.* 143
- Praesens habetur per confron-
tationem in individualibus alii, au.
31.* 89 seq.
- Praesens non est citandus, au. 9.
fol.* 109.
- Praefidit causa apollinis ba-
bitus ad instar Quæstoris or-
bati, num. 2.* 31
- Praesumptio iuris. I. quid pone-
tur prius, num. 19.* 140
- Pratorum duplex iuris d' his ut-
bano scilicet & peregrina,
num. 6.* 12
- Praesuratio quando inter indicis
facta dicatur, num. 1.* 170
- Praesuratio non indicatur, exan-
do actus, qui sursum dicitur in
tribueret, sicut invenire, au.
2.* *ad.*
- Praesuratio iteradicata non fit
per translatam citationem, au.
37.* 123
- Praesuratio per citationem inde-
citur, & quid si vero iudex
proximus per citationem verba-
lum, alius vero per realem,
num. 4.* 71
- Praesuratio locum habet inter re-
m Sabellorum & locatio-
rem tristis, num. 1.* 128
- Praesurare auctorem an & qua-
do rei, pessi, copiæ vices
conjuratarum evadere, num. 3.
fol.* 24
- Principis expressim referuntur de
bet. Et summatur in causa
processus, alibi summatur
processus negatur confessio,
etiam si referuntur etiam po-
tentia, sc. 6. & 18-49. & 50.*
- Principis causa multa, audiri sub-
stantialis velut pessi una
tamen citationem, num. 7. &
& 13.* 49 & 12
- Principi rati de negotio certus
factus non fuit, non obstante
bus quibusunque clausulis,
prædictum inferre non pre-
sumitur, num. 17.* 67